

beBIO
Cosmetics

PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO



LONGEVITY
My hairbook



PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO

LONGEVITY

Czy wiesz, że Twoje włosy ciągle się zmieniają?

W ciągu życia zmieniać może się nie tylko struktura i włókna włosów, ale także ich cebulki odpowiedzialne za wzrost. Dzieje się tak z wielu powodów:

Uszkodzenia oksydacyjne,

czyli np. działanie wolnych rodników, a także długotrwała ekspozycja na czynniki środowiskowe, takie jak promieniowanie UV, zanieczyszczenia lub używanie narzędzi do stylizacji włosów, może przyspieszyć proces starzenia się włosów.

Brak odpowiedniej pielęgnacji:

niewłaściwe nawilżenie, używanie agresywnych produktów do stylizacji, częste farbowanie lub rozjaśnianie włosów.

Zmiany hormonalne:

wraz z wiekiem poziom niektórych hormonów w organizmie może ulec zmianie, co może wpływać na jakość i kondycję włosów.

Naturalne starzenie się organizmu:

podobnie jak wszystkie komórki, włosy również ulegają procesowi starzenia się w wyniku naturalnych zmian w organizmie. Z wiekiem stają się cieńsze, słabsze i bardziej wrażliwe na uszkodzenia.

Dziedziczność:

skłonność do wczesnego starzenia się włosów może być dziedziczna.

Włosy mogą ulegać różnym zmianom wraz z wiekiem. Oto kilka z nich:

Zmiana struktury włosów:

włosy mogą stawać się bardziej suche, kruche i pozbawione elastyczności. Może to być spowodowane utratą wilgoci i zmniejszeniem produkcji sebum przez gruczoły łojowe.

Słabszy wzrost włosów:

włosy mogą rosnąć wolniej, być mniej gęste i wymagać więcej czasu, aby osiągnąć długość, którą wcześniej osiągały szybciej. Może to być spowodowane starzeniem się mieszkła włosowego i zmniejszeniem aktywności komórek odpowiedzialnych za wzrost włosów.

Włosy mogą stawać się cieńsze i przerzedzać,

gdyż wraz z wiekiem mieszkła włosowe tracą swoją zdolność do produkcji nowych włosów. To naturalny proces i wynika ze zwiększonej aktywności enzymu 5-alfa-reduktaza. Jest to częstsze u mężczyzn, ale może również dotyczyć kobiet. Włosy tracą swoją pełnię i objętość.

Siwienie:

wraz z wiekiem pigmentacja włosów może się zmieniać, co prowadzi do pojawienia się siwych włosów. Proces ten jest związany ze zmniejszeniem ilości melanocytów, które produkują pigment.



Włosy starzeją się w naturalny sposób, podobnie jak reszta ciała, jednak odpowiednia pielęgnacja, zdrowy tryb życia i minimalizowanie szkodliwych czynników zewnętrznych mogą pomóc w utrzymaniu ich zdrowia i piękna przez długi czas.

PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO

LONGEVITY

Nasze włosy - podobnie jak ciało - z wiekiem starzeją się. Naukowcy udowadniają, że możemy spowolnić, a nawet odwrócić ten proces.

Nowa linia do pielęgnacji włosów **LONGEVITY beBIO Cosmetics** powstała z połączenia osiągnięć świata nauki z naturą, jest konsekwencją badań nad długowiecznością.

NMN i resweratrol, które znajdziesz w składzie każdego produktu - to wspaniałe składniki, które pomagają zachować młodość włosa na długo.



PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO

GĘSTOŚĆ I WZMOCNIENIE

LONGEVITY

Naturalny peeling stymulujący wzrost włosów poprawia kondycję skóry głowy, sprawia, że włosy rosną mocniejsze, zapobiega ich nadmiernemu wypadaniu. Aloes oraz arginina wnika w głębokie warstwy skóry, nawilżają ją oraz wzmacniają warstwę lipidową, a dzięki działaniu bezpośrednio na cebulki włosów, zauważalnie przyspieszają ich wzrost. Papaina oraz kwasy AHA złuszczą i usuwają martwy naskórek oraz dogłębnie oczyszczają skórę głowy, zarówno z zanieczyszczeń, jak i pozostałości kosmetyków do stylizacji.



Naturalny wzmacniający szampon do włosów osłabionych i wypadających zawiera keratynę roślinną, która sprawia, że włosy stają się maksymalnie lśniące, elastyczne i ultragładkie. Ma w składzie biotynę pomagającą w odzyskaniu gęstości i objętości. Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej pobudza włosy do wzrostu, a witaminy A, E i witaminy z grupy B oraz cenne oleje: makadamia, arganowy i z opuncji figowej chronią przed uszkodzeniami i nadmierną łamliwością.

Naturalna odżywka do włosów zawiera keratynę roślinną, która odpowiada za maksymalne lśnienie i gładkość oraz elastyczność. Biotyna w składzie pomaga w uzyskaniu gęstości i objętości. Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej pobudza włosy do wzrostu, a nawilżający i wzmacniający włosy aloes oraz cenne oleje: makadamia, arganowy i z opuncji figowej chronią przed uszkodzeniami i nadmierną łamliwością.



Naturalna maska do włosów zawiera keratynę roślinną, która poprawia elastyczność i wygładza, włosy stają się bardziej lśniące. Biotyna i kolagen nadają sprężystości, a ekstrakt z tarczycy bajkalskiej, pobudzający włosy do wzrostu, zapobiega nadmiernemu wypadaniu, nawilża i wzmacnia włosy. Natomiast aloes oraz cenne oleje w składzie: makadamia, arganowy i z opuncji figowej, ułatwiają rozczesywanie włosów na mokro i sucho, dodają im elastyczności, że stają się one miękkie i przyjemne w dotyku.



Naturalna płukanka octowa na bazie octu owocowego ma za zadanie dominąć łuske włosów, wygładzić go oraz wzmacnić jego odporność na działanie czynników zewnętrznych, przywracając tym samym naturalne pH skóry głowy. Roślina keratyna i biotyna w składzie odbudowują i wzmacniają włosy, a aloes dba o nawilżenie włosów i skóry głowy.



Naturalna mgiełka do pielęgnacji włosów nadaje im siłę, lekkość i blask. Keratyna roślinna odbudowuje, wzmacnia i zageszcza włosy, aktywując ich porost, a także chroni przed uszkodzeniami. Ocet owocowy przywraca naturalne pH skóry głowy i uzupełnia niedobory cennych mikroelementów. Biotyna dodaje sprężystości i zapobiega ich łamaniu się. Biopeptydy działają wzmacniająco i odżywczo na skórę głowy oraz cebulki włosów, doskonale wygładzają i dodają włosom blasku.



Naturalna wcierka do włosów i skóry głowy pobudza mikrokążenie skóry głowy co wspomaga wzrost włosów. Keratyna roślinna odbudowuje, wzmacnia i zageszcza włosy, a także chroni je przed uszkodzeniami. Hydratol z kwiatu rumianku rzymskiego wzmacnia włosy i nadaje im blasku. Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej pobudza włosy do wzrostu, zapobiegając nadmiernemu wypadaniu, natomiast ekstrakt z liści oliwki silnie wygładza i kondycjonuje włosy.



PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO

LONGEVITY

Plan pielęgnacyjny Gęstość i Wzmocnienie

Kompleksowa terapia Gęstość i Wzmocnienie zawiera wysoce innowacyjne składniki, dzięki którym włosy stają się mocne i gęste:

- Kompleks DensiForce™ - posiada działanie witalizujące, wzmacniające i odżywcze. Poprawia biodostępność i długotrwałe działanie czynników aktywnych;
- Połączenie resweratrolu i NMN - ma działanie antyoksydacyjne oraz chroni włókna kolagenu i elastyny przed zniszczeniem;
- Charakterystyczne dla produktu składniki zostały wyselekcjonowane w taki sposób, aby jak najlepiej wspomagały i uzupełniały działanie kompleksów wiodących;
- Każda formuła została zgłoszona do ochrony patentowej.

Najlepsze efekty zauważysz po kilku tygodniach regularnego kompleksowego stosowania.

KROK	NAZWA PRODUKTU	SPOSÓB UŻYCIA	CZĘSTOTLIWOŚĆ STOSOWANIA
Krok 1	Naturalny peeling stymulujący wzrost włosów	Stosuj produkt przed myciem włosów. Nanieś niewielką ilość peelingu równomiernie na suchą skórę głowy. W zależności od potrzeb pozostaw na skórze na 5-10 minut, następnie obficie spłucz wodą. Dalej umyj włosy szamponem.	1-2 raz w tygodniu (przed myciem włosów)
Krok 2 / Krok 3	Naturalna odżywka do włosów	Możesz stosować na dwa sposoby: jako 1 krok rytuału OMO* - nanieś niewielką ilość odżywki na delikatnie wilgotne lub suche włosy maksymalnie do połowy długości. Pozostaw na kilka minut. Jako krok tradycyjnej pielęgnacji - nanieś niewielką ilość odżywki na wilgotne, umyte włosy. Pozostaw na kilka minut, następnie spłucz.	Przy każdym myciu włosów (lub zamiennie z maską)
Krok 3 / Krok 2	Naturalny szampon do włosów	Możesz stosować na dwa sposoby: jako 2 krok rytuału OMO* - nanieś niewielką ilość szamponu na mokrą skórę głowy, delikatnie wmasuj, a następnie spłucz. Jeśli Twoje włosy tego potrzebują powtórz czynność. Jako krok tradycyjnej pielęgnacji - nanieś niewielką ilość szamponu na mokre włosy, delikatnie wmasuj, a następnie spłucz. Jeśli Twoje włosy tego potrzebują powtórz czynność.	Przy każdym myciu włosów
Krok 4 / Krok 2	Naturalna maska do włosów	Możesz stosować na dwa sposoby: jako 3 krok rytuału OMO* - po spłukaniu odżywki i szamponu nanieś odpowiednią ilość maski na wilgotne, umyte włosy, odczekaj 15 minut, następnie spłucz. Jako krok tradycyjnej pielęgnacji - nanieś odpowiednią ilość maski na wilgotne, umyte włosy, odczekaj 15 minut, następnie spłucz.	Absolutne must-have przy każdym myciu włosów
Krok 5	Naturalna płukanka octowa	Umyj włosy i zastosuj odżywkę lub maskę. Po spłukaniu odżywki lub maski nanieś płukanke na włosy, pozostaw na 2-3 minuty, a następnie spłucz.	Przy każdym myciu włosów
Krok 6	Naturalna regenerująca mgielka do włosów	Spryskaj włosy niewielką ilością mgielki, przeczesz grzebieniem, nie splukuj. Następnie przystąp do stylizacji włosów.	Przy każdym myciu włosów
Krok 7	Naturalna wzmacniająca wcierka do skóry głowy i włosów	Spryskaj wcierką skórę głowy, wetrzyj kolistymi ruchami wykonując jednocześnie masaż skóry głowy. Pozostaw do wchłonięcia, nie splukuj.	Codziennie rano lub wieczorem, bez splukiwania

*OMO - metoda mycia włosów polegająca na dostarczeniu większej ilości składników odżywczych, pielęgnujących włosy poprzez nałożenie przed myciem odżywki, umyciu włosów szamponem i ponowne nałożenie odżywki lub maski. Zalecana jest posiadaczom włosów zniszczonych, suchych, farbowanych, rozjaśnianych, którym brakuje blasku.

PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO

REGENERACJA I ODŻYWIENIE

LONGEVITY



Naturalny szampon do włosów zawiera keratynę roślinną, dzięki której włosy stają się elastyczne i ultragładkie. Aloes oraz biotyna w składzie wykazują działanie nawilżające, kojące, regenerujące oraz dodające zdrowego, naturalnego blasku. Minerale z soli morskiej wspierają prawidłowe funkcjonowanie skóry głowy i włosów.

Naturalna odżywka do włosów zawiera między innymi keratynę roślinną, dzięki której włosy stają się maksymalnie lśniące, elastyczne i ultragładkie. Olej sojowy wykazuje się działaniem okluzyjnym, odbudowującym i odżywczym. Proteiny zbożowe uzupełniają niedobory składników budujących włos, dodają zdrowego połysku. Skład wzbogacony jest o silnie nawilżający i wygładzający aloes.



Naturalna maska do włosów jest bogata w oleje: arganowy, makadamia i z konopi, które ułatwiają rozczesywanie włosów na mokro i sucho oraz sprawiają, że stają się one miękkie i przyjemne w dotyku. Maska zawiera też biotynę, uelastyczniającą włosy, nadającą im sprężystości i zapobiegającą ich łamaniu się.



Naturalna rycynowa płukanka octowa zawiera zmiękczający i wygładzający olej rycynowy, dzięki któremu włosy stają się błyszczące i elastyczne. A zawarte w niej ekstrakty owocowe, działają intensywnie kondycjonująco i mocno nawilżająco.



Naturalny fluid aloesowy 2w1 odżywka-booster możesz stosować na dwa sposoby – samodzielnie jako odżywkę na wilgotne włosy lub jako booster, który wzmocni działanie składników aktywnych przed nałożeniem maski bądź olejku. Aloes w składzie fluidu działa nawilżająco, regenerująco i odżywczo, keratyna roślinna sprawia, że włosy stają się elastyczne i ultragładkie.



Naturalny regenerujący balsam na osłabione pasma i rozdwojone końcówki zabezpiecza przed czynnikami zewnętrznymi, łamaniem i rozdwojaniem końcówek nawilżając i regenerując je. Olej rycynowy i kokosowy sprawiają, że włosy są wzmocnione oraz uelastycznione, masło kakaowe odżywia i dodaje włosom zdrowego blasku.



PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO

LONGEVITY

Plan pielęgnacyjny Regeneracja i Odżywienie

Kompleksowa terapia Regeneracja i Odżywienie zawiera wysoce innowacyjne składniki, dzięki którym włosy stają się odżywione i pełne blasku:

- Kompleks Pro-Structure™ widocznie odbudowuje i nawilża już po pierwszym użyciu. Posiada właściwości przeciwutleniające, zapewnia również zwiększoną ochronę przed wolnymi rodnikami powstającymi w wyniku zanieczyszczenia środowiska i promieniowania UV;
- Połączenie resweratrolu i NMN ma działanie antyoksydacyjne, chroni włókna kolagenu i elastyny przed zniszczeniem;
- Charakterystyczne dla produktu składniki wyselekcjonowane w taki sposób, aby jak najlepiej wspomagały i uzupełniały działanie kompleksów wiodących;
- Każda formuła została zgłoszona do ochrony patentowej.

Najlepsze efekty zauważysz po kilku tygodniach regularnego stosowania.

KROK	NAZWA PRODUKTU	SPOSÓB UŻYCIA	CZĘSTOTLIWOŚĆ STOSOWANIA
Krok 1 / Krok 3	Naturalny fluid aloesowy do włosów 2w1	Możesz stosować na dwa sposoby; jako booster przed dalszą pielęgnacją - nałoż fluid na włosy, następnie przystąp do kolejnych etapów pielęgnacji. Jako odżywkę - niewielką ilość fluidu rozprowadź na dłoniach i nanieś na lekko wilgotne włosy. Nie spłukuj.	Codziennie (przy każdym myciu)
Krok 2 / Krok 3	Naturalna odżywka do włosów	Możesz stosować na dwa sposoby; jako 1 krok rytuału OMO* - nanieś niewielką ilość odżywki na delikatnie wilgotne lub suche włosy maksymalnie do połowy długości włosów. Pozostaw na kilka minut. Jako krok tradycyjnej pielęgnacji - nanieś niewielką ilość odżywki na wilgotne, umyte włosy. Pozostaw na kilka minut, następnie spłucz.	Przy każdym myciu włosów (lub zamiennie z maską)
Krok 3 / Krok 2	Naturalny szampon do włosów	Możesz stosować na dwa sposoby; jako 2 krok rytuału OMO* - nanieś niewielką ilość szamponu na mokrą skórę głowy, delikatnie wmasuj, a następnie spłucz. Jeśli Twoje włosy tego potrzebują powtórz czynność. Jako krok tradycyjnej pielęgnacji - nanieś niewielką ilość szamponu na mokre włosy, delikatnie wmasuj, a następnie spłucz. Jeśli Twoje włosy tego potrzebują powtórz czynność.	Przy każdym myciu włosów
Krok 4 / Krok 2	Naturalna maska do włosów	Możesz stosować na dwa sposoby; jako 3 krok rytuału OMO* - po spłukaniu odżywki i szamponu nanieś odpowiednią ilość maski na wilgotne, umyte włosy, odczekaj 15 minut, następnie spłucz. Jako krok tradycyjnej pielęgnacji - nanieś odpowiednią ilość maski na wilgotne, umyte włosy, odczekaj 15 minut, następnie spłucz.	Absolutnie must-have przy każdym myciu włosów
Krok 5	Naturalna rycynowa płukanka do włosów	Umyj włosy i zastosuj odżywkę. Po spłukaniu odżywki nanieś płukankę na włosy, pozostaw na kilka minut, a następnie spłucz. Najlepszy efekt uzyskasz, gdy zastosujesz również odpowiedni szampon i odżywkę / maskę do włosów Longevity Regeneracja i odżywienie.	Po każdym myciu włosów
Krok 6	Naturalny balsam na osłabione pasma i końcówki	Niewielką ilość balsamu równomiernie zaaplikuj na osłabione pasma i końcówki suchych lub wilgotnych włosów.	Po każdym myciu włosów

*OMO - metoda mycia włosów polegająca dostarczeniu większej ilości składników odżywczych, pielęgnujących włosy poprzez nałożenie przed myciem odżywki, umyciu włosów szamponem i ponowne nałożenie odżywki lub maski. Zalecana jest posiadaczom włosów zniszczonych, suchych, farbowanych, rozjaśnianych, którym brakuje blasku.

PIĘKNE WŁOSY NA DŁUGO

LONGEVITY
My hairboob



Zaobserwuj nas w Social Mediach:

- Instagram icon: @bebiocosmetics
- TikTok icon: @bebiocosmetics
- Facebook icon: @bebiocosmetics
- YouTube icon: @beBIOcosmetics
- Globe icon: www.bebiocosmetics.pl